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امام جمعه تبریز:

انتخابات مظهر جمهوریت و برآمده از اسلام است

امام جمعه تبریز با بیان اینکه حماسه سیاسی با انتخابات ایجاد میشود، گفت: انتخابات مظهر جمهوریت و برآمده از

اسلام بوده و مردم سالاری دینی در سایه انتخابات نهادینه میشود.

انتخابات مظهر ایجاد می شود، گفت:  انتخابات  با  اینکه حماسه سیاسی  بیان  با  تبریز  ایسنا/آذربایجان شرقی امام جمعه 
جمهوریت و برآمده از اسلام بوده و مردم سالاری دینی در سایه انتخابات نهادینه می شود.

حجت الاسلام والمسلمین سید محمدعلی آل هاشم در خطبه های نماز جمعه این هفته تبریز، با اشاره به فرازی از سخنرانی
رهبر معظم انقلاب در دیدار مجازی با مردم آذربایجان شرقی، اظهار کرد: یکی از این فرمایشات، انتخابات پرشور و انتخاب درست

است و با توجه به انتخابات جایگاه والایی در نظام اسلامی دارد، مردم باید بدانند هر چه بکاریم، درو می کنیم.

وی با بیان اینکه هر کسی که با رای مردم در انتخابات پیروز شود، انتخاب کل مردم به حساب می آید، تاکید کرد: انتخابات مظهر
خداباوری، مردم باوری و خودباوری و همچنین مظهر آزادی مردم در انتخاب سرنوشت خودشان است که امیدواریم در این انتخابات

هم مانند سایر فصولی که در انتخابات شرکت کردیم، به وظیفه دینی خودمان عمل کنیم.

امام جمعه تبریز در ادامه با اشاره به درماندگی جریان غرب در لبنان، تصریح کرد: سعد حریری، مامور تشکیل کابینه در لبنان پس
از انتخاب بایدن و تشدید احتمال فشار او بر بن سلمان در جست وجوی راه های جدیدی برای برون رفت از مخمصه بوده و اگر چه
به طور سنتی به عربستان سعودی وابستگی دارد، اما برخوردهای تحقیرآمیز بن سلمان با او و ربودن و جلب او به ریاض منجر به

تنفر شدید سعد حریری از بن سلمان شده است، ولی او علی رغم این تنفر، جرات فاصله گرفتن از آل سعود را ندارد.

به گزارش ایسنا، وی ادامه داد: شرایط بد و دشوار بن سلمان در یمن و عزم او برای بستن نمایشی یمن نشان می دهد که او
هر چه زودتر باید از قدرت، خداحافظی کند و آل سعود هم باید جایگاهش را به رقبای قدیمی خود بسپارد؛ همین شرایط باعث
شده است تا سعد حریری به سوی عمارات و قطر رفته و فاصله اش را از آل سعود زیاد کند تا در آینده بتواند جایگاهش را در آینده

لبنان تثبیت کند.

وی افزود: اما جریان مقاومت با هوشمندی و کیاست و تدوین سناریوهای مواجهه متناسب با این جریان، همچنان محبوب تمام
اقشار مردم است؛ کسانی که با ده ها فریب و نیرنگ تلاش کردند، مقاومت لبنان را مقصر اصلی دشواری های اقتصادی این

کشور نشان دهند، شکست خوردند و به آینده تاریک خودشان چشم دوختند.

حجت الاسلام والمسلمین آل هاشم در بخش دیگری از سخنانش با اشاره به تاکید بر نوشتن مقاله و کتاب و همچنین سرودن
شعر در مورد فرمایشات گهربار رهبر معظم انقلاب در دیدار با مردم تبریز به مناسبت سالروز قیام ۲۹ بهمن، بیان کرد: جناب آقای
کریمی مراغه ای، شاعر شیرین زبان و افتخار استانمان، اشعار زیبایی در این خصوص سروده اند که در فرصت های مناسب قرائت

می شود.

وی در ادامه از برپایی میزهای خدمت کمیته امداد، قدردانی کرد و با اشاره به سالگرد تشکیل کمیته امداد به دستور امام راحل،
گفت: با توجه به قرار گرفتن روز احسان و نیکوکاری و روز ترویج فرهنگ قرض الحسنه در این ماه، باید همگی اهل مواسات
باشیم، به این معنی که هیچ خانواده ای از خانواده مسلمانان و هم میهنانمان تنها نماند؛ مسلمانان علاوه بر عاطفه انسانی،

وجدان، وظایف عاطفی و اخلاقی، وظیفه ی دینی هم دارند.

وی، انفاق، توکل بر خداوند، اقامه نماز و افزایش ایمان را از خصلت های مومنان برشمرد و افزود: انفاق در راس تمامی این خصلت
ها قرار دارد؛ انفاق به معنی پر کردن خلأ جامعه و برآورده شدن نیاز راستین جامعه است، اگر هزینه صرف شده خلا را پر نکند،

انفاق تلقی نمی شود، چراکه انفاق کار مردمان باهوشی است که نیازها را درک کرده و تشخیص دهند.

امام جمعه تبریز در خاتمه بر ضرورت کمک های بدون منت و بی نام و نشان به هم نوعان در آستانه عید تاکید کرد و افزود: از
حضور پرشور مردم تبریز در برپایی نماز جمعه و نظم و آرامش حاکم بر آن تشکر می کنم.
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